
                                          

 

Uchwała Nr 411/122/17 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 29 marca 2017 r. 

 
 
w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Muzycznej I Stopnia                   

w Goleniowie 

 

  

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                

(Dz. U. z 2016 r. poz. 814, z późn. zm.) i art. 36a ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, z późn. zm.) oraz §2 ust. 1 rozporządzenia 

Ministra Kultury z dnia 1 czerwca 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora szkoły lub placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2013 r., poz. 

832) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Ogłasza się konkurs w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły                 

Muzycznej I Stopnia w Goleniowie. 

 

§ 2. Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

Tomasz Kulinicz 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: A. Preisner - Marków 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

 

Zgodnie z art. 36a ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. 

U. z 2016 r. poz. 1943 z późniejszymi zmianami) należy ogłosić konkurs na stanowisko                 

dyrektora Szkoły Muzycznej I Stopnia w Goleniowie, w związku z upływem z dniem                       

31 sierpnia 2017 r. kadencji dotychczasowego dyrektora.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

       Załącznik do uchwały Nr 411/122/17 

       Zarządu Powiatu w Goleniowie 

       z dnia 29 marca 2017 r.  

 

 

 

ZARZĄD POWIATU W GOLENIOWIE 

 

OGŁASZA KONKURS NA STANOWISKO DYREKTORA 

 

Szkoły Muzycznej I Stopnia w Goleniowie, ul. Niepodległości 1, 72 – 100 Goleniów 

 

 

Do konkursu może przystąpić osoba, która spełnia wymagania określone w przepisach                     

w sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać osoba zajmująca stanowisko dyrektora oraz 

inne stanowisko kierownicze, w poszczególnych typach publicznych szkół i rodzajach 

publicznych  placówek.  

Oferty osób przystępujących do konkursu winny zawierać dokumenty określone w załączniku 

nr 2 do rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 1 czerwca 2010 r. 

w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki oraz trybu 

pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2013 r., poz. 832).  

Oferty należy składać w zamkniętych kopertach z podanym imieniem, nazwiskiem i adresem 

zwrotnym kandydata oraz dopiskiem: 

„Konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Muzycznej I Stopnia w Goleniowie”, w terminie 

22 dni od daty ukazania się ogłoszenia na adres: Starostwo Powiatowe ul. Dworcowa 1,                 

72 – 100 Goleniów.       

Bliższych informacji udziela inspektor w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu Agnieszka 

Preisner – Marków, tel. 91 471 02 17.  

O terminie i miejscu przeprowadzenia postępowania konkursowego kandydaci zostaną 

powiadomieni pisemnie. 
 


